ITpoToxoJ1 NpoBeAeHHsI NIKOJILHOr0 3Tana Beepoccuiickoil onumMnuaasl IKOJILHUKOB B 2023-2024 yu.r.

no npeamety Ucropus
Koa yyacTHuka

561188 16008385547 21
561188 16020488529 21
561188 16002908119 21
561188 16912643380 21
561188 16289332305 21
561188 15577159501 21
561188 16399891945 21
561188 16771972416 21
561188 16982695643 21
561188 16168594599 21
561188 17872940827 21
561188 15843062267 21
561188 16975350012 21
561188 17420354241 21
561188 17008204323 21
561188 16653741287 21
561188 16977411319 21
561188 16964455116 21
561188 17008205729 21

Ha3zBanue OY

MBOY "JIuueit Nol188"
MBOY "JIuneit Nol188"
MBOY "JIuueii Nol188"
MBOY "JIuueii Nol188"
MBOY "JIuueit Nel 88"
MBOY "JIuueit Nol188"
MBOY "JIuueii Nel188"
MBOY "JIuueit Nel 88"
MBOY "JIuueii Nel 88"
MBOY "Jluueit Ne188"
MBOY "JIuueit Nel188"
MBOY "Jluneit Nel88"
MBOY "Jluneit Ne188"
MBOY "JIuueit Nel88"
MBOY "JIuueit Nel188"
MBOY "JIuueit Nel 88"
MBOY "JIuneii Nel 88"
MBOY "JIuueii Nel88"
MBOY "JInneit Nel 88"

JAupextop

X >HZPODIXEPITONWZ T

®ami Ums Otuellon Knace Kiaace yuabaaa Crartyc

OHOZZZ v AR YrbHENNO S ZNW

QOP T EOSEZETINONT NS W

2 2 2 2 % N

X

¥ R M X X X B ¥ =2 2R

>

9
9
8
8
8
8
7
7
7
7
6
6
6
5
5
5

11
10

—
(e

11
10

p—
S

N L L AN N N N N 000 v \O o

43 y4acTHUK
21 ydacTHUK
12 yyacTHUK

71 mobenurenn

17 yyacTHUK
42 y4yacTHUK
11 ygacTHuK
20 y4acTHUK
22 y4acTHUK
15 yyacTHUK
22 y4acTHUK
30 yyacTHUK
26 y4acTHHK
20 yyacTHHK
18 ygacTtHUK
14 ygacTHUK
39 y4yacTHUK
21 y4yacTHUK
29 yyacTHHK

Ilpeame:
Hctopus
Uctopus
Hcropus
Hcropus
Hcropus
Hcropus
Hctopus
Uctopus
Hcropus
Hcrtopus
Hctopus
Hctopus
Hctopus
Hctopus
Hcropus
Hcropus
Hcropus
Hcropus
Hcropus
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